
 

UCHWAŁA NR  VI/31/11 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 29 marca 2011 r. 

 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na terenie miasta i gminy Miłosław 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami ) i art. 21 ust. 5 ustawy 

z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu 

ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 zmiana Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033) uchwala : 

 

Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych : 

 

§ 1 

 

Planowany w latach 2011 – 2013 zakres usług wodociągowo – kanalizacyjnych obejmuje : 

1. zaopatrzenie w wodę gospodarstw domowych i innych niż gospodarstwa domowe  

odbiorców usług, w szczególności wydobycie , uzdatnianie i przesyłanie wody do sieci oraz 

sprzedaż wody, 

2. odprowadzenie ścieków i oczyszczanie ich na oczyszczalni ścieków, 

3. prowadzenie kontroli jakości oczyszczonych ścieków, 

4. eksploatację, konserwację i prowadzenia remontów istniejących ujęć wody, sieci 

wodociągowych, sieci kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków, 

5. prowadzenie pogotowia wodociągowo-kanalizacyjnego (w zakresie ujęć wody, sieci 

wodociągowych i kanalizacyjnych, oczyszczalni ścieków- będących w eksploatacji zakładu), 

6. dokonywanie rozliczeń za pobraną wodę i odprowadzane ścieki i prowadzenia wymaganej 

dokumentacji w tym zakresie. 

 

§ 2 

 

1. W roku 2011 planuje się następujące przedsięwzięcia rozwojowo – modernizacyjne: 

 

1) Remont dachu na hydroforni w Miłosławiu na kwotę 15.000 zł. finansowany ze środków 

ZGK Miłosław; 

2) Wymianę sieci azbestowej na ul. Różowej za kwotę 30.000 zł finansowane z budżetu   

gminy; 

3) Remont studni nr 1 w hydrofornii Pałczyn na kwotę 183.000 zł finansowane z budżetu 

gminy Miłosław do kwoty 114.486 zł a w pozostałym zakresie za kwotę 68.514 zł ze 

środków unijnych; 

4) Budowę drogi dojazdowej do SUW w Bugaju na kwotę 12.000 zł finansowane ze 

środków ZGK Miłosław; 

5) Rozbudowę kanalizacji sanitarnej w Miłosławiu w kwocie 861.000 zł finansowana 

z budżetu  gminy a pozostałe 3.339.000 zł dofinansowane ze środków unijnych; 

6) Rozbudowę kanalizacji sanitarnej w Orzechowie w kwocie 1.294.000 zł finansowana z   

budżetu gminy a pozostałe 5.020.000 zł to środki unijne; 

7) Budowę oczyszczalni ścieków w Orzechowie w kwocie 948.740 zł finansowana 

z budżetu gminy a 3.679.260 zł to dotacja unijna. 



 

2. W roku 2012 planuje się następujące przedsięwzięcia rozwojowo – modernizacyjne: 

 

1) Rozbudowę sieci wodociągowej w Miłosławiu za kwotę 30.000 zł finansowane 

z budżetu gminy 

2) Odnowienie elewacji budynku SUW na Bugaju za kwotę 15.000 zł finansowane 

ze  środków ZGK Miłosław  

3) Rozbudowę kanalizacji sanitarnej w Miłosławiu w kwocie 50.000 zł finansowane 

z budżetu gminy 

 

3. W roku 2013 planuje się następujące przedsięwzięcia rozwojowo – modernizacyjne: 

 

1) Remont elewacji budynku SUW w Miłosławiu za kwotę 23.000 zł finansowane 

ze środków ZGK Miłosław 

2) Wymianę ogrodzenia SUW na Bugaju za kwotę 28.000 zł finansowane ze środków ZGK 

Miłosław 

§ 3 

 

 1. W roku 2011 planuje się następujące przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz 

wprowadzanie ścieków 

 

1) Modernizację zestawu hydroforowego w Czeszewie za kwotę 15.000 zł finansowane ze 

środków ZGK Miłosław; 

2) Modernizację systemu sterowania  pompami głębinowymi na hydroforni w Białym  

Piątkowie za kwotę 2.000 zł finansowane ze środków ZGK Miłosław. 

 

 2. W 2012 roku planuje się następujące przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz 

wprowadzanie ścieków 

 

   1) Wykonanie przepustu pod torami  w m. Książno za kwotę 10.000 zł – środki ZGK  Miłosław 

   

 3. W 2013 roku planuje się następujące przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz 

wprowadzanie ścieków 

 

   1) Rozbudowę zestawu hydroforowego na SUW w Białym Piątkowie  za kwotę 10.000 zł 

ze środków ZGK Miłosław 

 

§ 4 

 

  Łączne nakłady inwestycyjne w roku 2011 przewiduje się na kwotę 15.399.000 zł, 

w 2012 roku na kwotę 105.000 a w 2013 roku na kwotę 61.000 zł . 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

 /~/inż. Jarosław Sobczak



U Z A S A D N I E N I E 

do UCHWAŁY NR VI/31/11 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 29 marca 2011 r. 

 
 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków, Rada Gminy jest zobowiązana do 

uchwalenia wieloletniego plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i kanalizacyjnych na terenie miasta i gminy Miłosław. Opracowany przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej plan określa zgodnie z wymogami zawartymi w art. 21 ust. 2 wskazanej ustawy, 

zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych, przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w 

poszczególnych latach oraz nakłady inwestycyjne i sposoby finansowania planowanych 

inwestycji. Określone zostały przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz 

odprowadzenie ścieków. Uchwalony plan jest zgodny z kierunkami rozwoju gminy 

określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, 

z ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, jak również nie jest 

sprzeczny z wieloletnim planem rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 

kanalizacyjnych na terenie gminy Miłosław.  

Uchwalenie planu, poza wymogami ustawowymi jest podyktowane w znacznej mierze 

doprowadzeniem do spójności w działaniach inwestycyjnych.  

 

 

      B U R M I S T R Z  

       /~/mgr Zbigniew Skikiewicz 


